



ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 февраля 2019 г. № 6

г. Хабаровск

О внесении изменений в постановление Губернатора Хабаровского края от 09 октября 2015 г. № 100 "Об утверждении Положения о главном управлении по вопросам безопасности Губернатора и Правительства Хабаровского края"

В соответствии с распоряжением Губернатора Хабаровского края от 29 ноября 2018 г. № 628-р "О структуре и штатном расписании аппарата Губернатора и Правительства края"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Хабаровского края от 09 октября 2015 г. № 100 "Об утверждении Положения о главном управлении по вопросам безопасности Губернатора и Правительства Хабаровского края" следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции: "Об утверждении Положения о главном управлении по взаимодействию с правоохранительными органами Губернатора и Правительства Хабаровского края";

2) в преамбуле, пункте 1 слова "по вопросам безопасности" заменить словами "по взаимодействию с правоохранительными органами".

2. Внести в Положение о главном управлении по вопросам безопасности Губернатора и Правительства Хабаровского края, утвержденное постановлением Губернатора Хабаровского края от 09 октября 2015 г. № 100, следующие изменения:

1) тематический заголовок изложить в следующей редакции:

"ПОЛОЖЕНИЕ

о главном управлении по взаимодействию с правоохранительными органами Губернатора и Правительства Хабаровского края";

2) в разделе 1:

а) в пункте 1.1 слова "по вопросам безопасности" заменить словами "по взаимодействию с правоохранительными органами";

б) в абзаце втором пункта 1.2 слова "по вопросам безопасности" заменить словами "по вопросам безопасности и взаимодействия с федеральными органами государственной власти";

3) абзац шестой пункта 3.11 раздела 3 признать утратившим силу;

4) в разделе 5:

а) в пункте 5.1 слова "по вопросам безопасности" заменить словами "по

вопросам безопасности и взаимодействия с федеральными органами государственной власти";

б) в пункте 5.2 слова "начальника отдела анализа безопасности и взаимодействия с правоохранительными органами" заменить словами "начальника управления по вопросам безопасности";

в) пункт 5.3 изложить в следующей редакции:

"5.3. В структуру главного управления входят:

- управление по вопросам безопасности;

- управление по противодействию коррупционным и иным правонарушениям.";

г) в подпункте 5.4.5 пункта 5.4 слова "по вопросам безопасности" заменить словами "по вопросам безопасности и взаимодействия с федеральными органами государственной власти";

д) в пункте 5.5 слова "начальник отдела анализа безопасности и взаимодействия с правоохранительными органами" заменить словами "начальник управления по вопросам безопасности".

Губернатор



С.И. Фургал